
1 од 1 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА НАБАВКЕ И ПРОДАЈУ 

бр. 1361 - 36/19 

03.09.2020. године 

БЕОГРАД 

На основу члана 115. став 2. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' број 

124/12, 14/15 и 68/15), у даљем тексту Закон, начелник Управе за набавке и продају, 

Сектора за материјалне ресурсе, Министарства одбране, доноси 

О Д Л У К У 

о измени уговора о јавној набавци 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца:  

Министарство одбране, Сектор за материјалне ресурсе, Управа за набавке и продају, 

Немањина 15, 11000 Београд. 

Интернет страница: www.nabavke.mod.gov.rs 

2. Врста наручиоца: Орган државне управе. 

3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

Предмет јавне набавке је добро Дозиметријски систем за спровођење дозиметријског 

надзора, ознака и назив из Општег речника набавке: 38547000. Јавна набавка није 

обликована по партијама. 

Назив добра Ј-ца мере Количина 

Дозиметријски систем за спровођење дозиметријског надзор комплет 1 

4. Првобитна вредност уговора: 

Вредност закљученог уговора број 1361-73-77-20 од 18.05.2020. године је 32.330.970,00 

динара без ПДВ. 

5. Измењена вредност уговора:  

Нема промене вредности уговора. 

6. Објективни разлози за измену уговора: 

Немогућност извршења уговорних обавеза у уговореном року због наступања више силе 

(везано за вирусну инфекцију ковид 19 која је утицала на производњу, редукованог и 

отежаног прекоокеанског транспорта), а у складу са чланом 10. основног уговора. 

ОТ/.- Н А Ч Е Л Н И К 

 п у к о в н и к 

 др Александар Цакић, дипл. инж. 


